
Ilustre Municipalldad de Punta Arenas 
Plaza. Muñm: Gamero N" 745 - Fono Fax 61-200306 

B-medl : decretos2@e-puntaarenas.cl 
Punta Arenas - Chi le 

Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Septiembre 22 de 2009 

NUM. 33-19 / (SECCION "B").· VISTOS: 

.¡' 

.¡' 

.¡' 

.¡' 

Decreto Alcaldicio N° 3173 de 10 de Septiembre de 2009, que fija los premios 
desarrollarán en el marco de la Celebración de Fiestas Patrias; (Antecedente N°5
E-mail.de 22 de Septiembre de 2009, de Eventos de Alcaldía; 
Las atribuciones que me confiere el artículo 63· del Texto Refundido, Coor
Actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 
Decretos Alcaldicios Nros. 4052 de 06 de Diciembre de 2009 y 2958 de 26 de Ago

para los eventos que se 
441) 

dinado, Sistematizado y 

sto de 2009; 

DECRETO: 

1. MODIFICASE el Decreto Alcaldlclo N°3173 de 10 de Septiembre de 2009, que fija los premios 
para los eventos que se desarrollarán en el marco de la Celebración de Fiestas Patrias, en los siguientes 
términos: 

DONDE DICE: 

EVENTOS LUGAR PREMIOS 
LA MEJOR EMPANADA CRIOLLA 1 er. lugar I $ 200.000. 

2°. lugar ~ 100.000. 
3er. lugar $ 80.000. 

MARATON DE GARZONES: DAMAS 1ero lugar $ 100.000. 

DEBE DECIR: 

EVENTOS LUGAR PREMIOS 
LA MEJOR EMPANADA CRIOLLA 1 er. Lugar Monto $ 380.001. 

Total 
MARATON DE GARZONES: DAMAS 1ero Lugar 

Primer Grupo $ 100.000. 

I 

1ero Lugar 
Segundo Grupo $ 100.000. 

2. DEJASE ESTABLECIDO que para todos los efectos legales, se mantiene vigente todo lo no modificado 
en el Decreto original. 

SECRETARIAJMmlJNJ(:ap,M;¡~ 

VMC/EFV/pva.
DISTRIBUCION: 
-Interesados -Recursos Humanos 
-Alcaldía -Dirección de Control 
-Didesco -O.I.R.S. 
-Administración Municipal -Antecedentes 
-Administración y Finanzas -Archivo.

"Punta Arwnas, Capital de la Patagonia Chilena" 

mailto:decretos2@e-puntaarenas.cl

